33 da Resolução nº 04/2019 que estabelece o 
Regimento Interno. 

OBJETO DE ANÁLISE: Projeto de Lei nº 039 de 05 de março de 2025, 
com a seguinte ementa: AUTORIZA O PODER EXECUTIVOA INCLUIR NO 
PLANO PLURIANUAL, NA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS E ABRIR 
CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$20.354,68 (VINTE MIL, 
TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E OITO 
CENTAVOS). 

RELATÓRIO: A presente proposição fora protocolada pelo Poder 
Executivo Municipal em 06/03/2025 e, após fora encaminhado a esta comissão 
em 06/03/2025, mediante Ofício nº 031/2025 e no dia 06/03/2025 reuniu-se a